
Číslo objednávky: 2019/GO0/07/001370
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená .
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 

Osoba odpovědná převzetím zakázky:

Adresa pro doručování korespondence: 

Dodavatel: 
Název dodavatele: Ing. Aleš KREISL
Sídlo dodavatele:

IČ: 612 45 950

Věc: Objednávka – Zpracování projektové dokumentace pro odstranění havarijního 
stavu přivaděče vody u VLRZ, stř. Malý Šišák, včetně inženýringu, 
autorského a tech. dozoru stavby

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás provedení „Zpracování projektové dokumentace pro 
odstranění havarijního stavu přivaděče vody u VLRZ, Vojenské zotavovny Bedřichov, 
střediska Malý Šišák, včetně inženýringu, autorského a technického dozoru stavby“
(dále jen „dílo“)

1) Předmět objednávky:
Předmětem objednávky je zpracování projektové dokumentace pro odstranění 

havarijního stavu přivaděče surové vody pro středisko Malý Šišák, včetně inženýringu, dle 
přiložené cenové nabídky v rozsahu přílohy č.1, která tvoří nedílnou součást této objednávky.
Projektová dokumentace bude předána v tištěné formě třikrát, dále pak elektronicky na CD.
Dodavatel dále provede autorský a technický dozor v průběhu realizace stavby. Dodavatel 
zabezpečí odborné činnosti objednatele ve vztahu ke zhotoviteli stavby vyplývající ze 
smlouvy o dílo týkající se odstranění havárie a zřízení nové vodovodní přípojky do objektu 
č.p. 107 Špindlerův Mlýn.



2) Cena díla:
Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována 

v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či 
jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

Označení dodávky                           množství              cena za jednotku          částka celkem   
                                                          /jednotky             bez DPH(v Kč)             bez DPH(v Kč)

Zpracování PD a inženýringu              1 soubor                45 000,-                     45 000,-  
Činnost autorského a tech. Dozoru    úkon            15.000,-                      15.000,-                  

Celkem                                                                                                                60 000,-                    

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.
Cena výše uvedená v sobě nezahrnuje případné náklady, které dodavateli vzniknou 
v souvislosti se zpracováním díla. Jedná se například o úhradu  ceny za poplatky , úhradu 
nákladů za zpracování posudků, popř. za úkony, jako např. za geodetické práce. Dodavatelem 
takto vynaložené prostředky budou na základě písemného řádné zdůvodnění a oproti 
předloženým daňovým dokladům objednatelem refundovány.

3) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Vojenská zotavovna Bedřichov, 
543 51 Špindlerův Mlýn

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Práce budou uhrazeny jednorázově na základě faktury odsouhlasené oprávněným

pracovníkem objednatele po odevzdání a převzetí dokončeného díla. 
Zálohu objednatel neposkytuje. 
Faktura musí splňovat náležitosti daňových dokladů ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb.,
o DPH a § 11 zákona číslo 563/1991 Sb., o účetnictví, oba zákony ve znění pozdějších
předpisů. 
Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 

5) Doba plnění:
Práce bude zahájena okamžitě po obdržení podepsané objednávky ze strany

objednatele. Předání díla objednateli bude provedeno nejpozději v termínu do 10. října 2019
včetně doložení souhlasů, povolení a souhlasných stanovisek všech dotčených orgánů. 
Objednatel se zavazuje vyvíjet aktivní součinnost při plnění zakázky.

6) Záruční podmínky:
Záruka činí 24 měsíců. 

7)   Smluvní pokuty:
7.1. Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění termínu
předání díla v minimální výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH,
7.2. Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění dohodnutého 
termínu pro odstranění vad či nedodělků (sjednaného v zápise o odevzdání
a převzetí díla) a smluvní pokutu za nesplnění termínu pro odstranění reklamačních vad díla 
ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.



Právo na náhradu škody není ustanoveními o smluvních pokutách dotčeno.

8)   Ostatní ujednání:
Fakturu za splnění díla, včetně předávacího protokolu předložit na adresu pro 

doručování korespondence. Faktura musí obsahovat číslo objednávky. Pokud faktura nebude 
obsahovat číslo objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena 
dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne 
běžet nová lhůta splatnosti. 

9) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

10) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání v případě nad 50.000,- Kč 
bez DPH bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku
včetně příloh ve strojově čitelném formátu. 

Ve Špindlerově Mlýně dne . září 2019                              V

Za objednatele: Za dodavatele:

              




